
Dz.-13.0021.10.2019 

 
Uchwała X/143/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 
 
w sprawie wydania opinii dla dokumentacji zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania – Budowa chodnika przy ul. Golikówka w Krakowie”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5475)  
Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1.  
 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie dokumentację zadania pn.: „Opracowanie 
dokumentacji projektowej dla zadania – Budowa chodnika przy ul. Golikówka w Krakowie” 
w związku z pismem z dnia 01.08.2019 r. Remapol, po uwzględnieniu następujących uwag: 

 w zakresie robót budowlanych należy również uwzględnić chodnik z dokumentacji 
projektowej rozbudowy ul. Rybitwy do przystanku Komunikacji Miejskiej 
w Krakowie „Rybitwy Dom Kultury” w kierunku centrum, 

 przy projektowaniu kanalizacji opadowej/odwodnieniowej należy rozważyć 
możliwość rozbudowy kanalizacji w celu odwodnienia terenu Szkoły Podstawowej 
Nr 65 przy ul. Golikówka, 

 przy projektowaniu kanalizacji opadowej/odwodnieniowej należy rozważyć 
zaprojektowanie przyłączy do granic działek posesji sąsiadujących z inwestycją, 

 docelowo należy wykonać remont nawierzchni w całym przekroju ul. Golikówka w 
zakresie inwestycji. 

 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  
 Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
Wnosi się o zastosowanie trwalszych materiałów niż przewidziane w dokumentacji zadania. 

 

Przewodniczący  
 Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 


